
Obrnice
Kraj: Ústecký Okres: Most

Správní obvod: Most GPS souřadnice: 50.504978N, 13.695397E

Nadmořská výška: 246 m n. m. První pís. zmínka: 1282 (742 let) Katastrální výměra: 1 908 ha

Počet obyvatel: 2 244 PSČ: 435 21

Adresa URL: www.ouobrnice.cz

Počet obyvatel obce Obrnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

231 951 213 849 2 244

Historie počtu obyvatel obce Obrnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 231 951 213 849 -43 2 244
1.1.2023 242 955 235 855 -6 2 287
1.1.2022 256 949 234 854 7 2 293
1.1.2021 259 942 227 858 -9 2 286
1.1.2020 269 936 237 853 54 2 295
1.1.2019 247 930 239 825 13 2 241
1.1.2018 249 934 224 821 -63 2 228
1.1.2017 253 938 251 849 -3 2 291
1.1.2016 249 959 235 851 -48 2 294
1.1.2015 267 945 249 881 -27 2 342
1.1.2014 281 949 243 896 -29 2 369
1.1.2013 302 952 263 881 2 398

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8080/obrnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 10:20:57


